



Teletext – Biträder dig i din kommunikation på arbetsplatsen

Teletext hjälper dig som har nedsatt arbetsförmåga på grund av hörselnedsättning. Med Teletext får du ett biträde som textar dina telefonsamtal.



Vem kan få Teletext?

Du kan få teletext som

- ✓ anställd
- ✓ företagare eller fri yrkesutövare
- ✓ deltagare i ett arbetsmarknadsprogram eller i praktisk arbetslivsorientering

Vad är Teletext?

Teletext underlättar för personer med en hörselnedsättning att få och behålla ett arbete. Teletext fungerar som personligt biträde genom det stöd som du får i dina samtal. Med stödet kan du genomföra telefonsamtal på ett självständigt sätt. När du talar med någon på telefon märker inte motparten att du har stödet Teletext.

Hur får jag tillgång till Teletext?

Vi på Aximore hjälper dig att få Teletext. Rent praktiskt går det till så att du tillsammans med din arbetsgivare skickar in en ansökan till Arbetsförmedlingen tillsammans med det underlag ni har fått av oss.

Till ansökan behövs också underlag som styrker behovet av Teletext. Det kan vara ett audiogram, utlåtande från läkare eller liknande. Arbetsförmedlingen utreder och fattar beslut. Kontakta oss så hjälper vi till med det formella.

Hur använder jag Teletext?

Du kan använda teletext på det sätt som passar din situation bäst. Vid leveransen av ditt teletextkonto får du ett SIM-kort. Detta kan du använda i din vanliga telefon eller en telefon som du får av oss.

Texten kan du välja att ta emot i din telefon eller på din datorskärm. Vi har också en stationär specialtelefon med inbyggd skärm. På vår hemsida hittar du korta introduktionsfilmer som beskriver de olika sätt du kan använda Teletext på.

www.teletext.se

Regler som styrker din rätt till Teletext



Förordning (SFS 2000:630) om särskilda insatser för personer med funktionshinder som medför nedsatt arbetsförmåga

Förordning (SFS 2000:628) om den arbetsmarknadspolitiska verksamheten



Teletext är registrerad i den nationella katalogen för hjälpmedel och klassificeras enligt ISO 9999. Teletext drivs av Aximore AB.

Aximore AB
Telefon: 08-559 21 914
E-post: info@teletext.se